Immissio in possessionem orti

Immissio in possessionem petii terre

Immissio in possessionem prati

Immissio in possessionem reti

Immissio in possessionem terre

Immissio in possessionem terre et canapalie

Immissio in possessionem vinearum et ortis

Immissio in possessionem vinee

Immissio in possessionem vinee cum pascura et olivis

Immissio in possessionem vinee cum terra

Immissio in possessionem vinee cum terre

Immissio in possessionem vinee et terre

Immissio in possessionis

Immissio in possessionem domus

Immissio possessionem vinee

Incompleto

inserto

Inserto: substitutio procuratori et yconomi

Intitulatio

Intitulatio e signum

Intitulatio et signum

intitulatio et signum notarii

Intitulatio preceduta da Signum

Inventarius

Iteratio appellationis cum protestatione

Iteratio Appellationis cum protestatione

Iudicio supra interrogatione testamenti

Iuramentum ad faciendum officium et artem notariorum

Iuramentum Notarii

Iuramentum supra officio notarie

Iuramentum

Laudum

Licentia

Licentia eundi standi redeundi ad possessionem

Licentia facere executionem testamentariam

Licentia Pignorandi Bona ecclesie Sancti Sisti ad ebreos ve

Licentia vendendi seu obligandi bonorum

Licentia veniendi standi et recedendi Viterbio

Litterae executoriae

Locatio

Locatio petii terre

Locatio terre

Locatio terre ad laborandum

Locatio ad afflictum petiarum terre

Locatio ad afflictum petiarum terre et campi

Locatio ad laborandum orti

Locatio ad laborandum orti ad adiquatilis

Locatio ad laborandum petii terre

Locatio ad laborandus petium terre

Locatio ad livellum

Locatio ad livellum casaleni

Locatio ad livellum castagneti cum nucibus

Locatio ad livellum cupellari

Locatio ad livellum ortum

Segue tipologia degli atti

Locatio ad livellum perpetuum terre

Locatio ad livellum petii terre

Locatio ad livellum prati

Locatio ad livellum vinee

Locatio ad livellum vinee cum terra

Locatio ad pensionem casaleni sev orticelli

Locatio ad pensionem domus

Locatio ad pensionem furni cum habitatione

Locatio ad pensionem medietatis apothece

Locatio ad pensionem molendini

Locatio ad pensionem molendini hospitalis

Locatio ad pensionem orti

Locatio ad pensionem orti cum petio terre

Locatio ad pensionem petii terre

Locatio ad pensionem terre

Locatio ad pensionem vinee

Locatio ad pensionem vinee et terre

Locatio apothece ad pensionem

Locatio apotece

Locatio apotece ad pensionem

Locatio apoteche ad pensionem

Locatio apothece

Locatio Apothece ad pensionem

Locatio apothece ad pensionem

Locatio asini

Locatio Balnei Plani Balnei ad pensionem

Locatio bobum

Locatio bobum ad laboricium faciendum

Locatio bovum

Locatio campi

Locatio campi ad affictum

Locatio campi ad laborandum

Locatio campi ad pensionem

Locatio campi ad semen lini et grani

Locatio campi cum macchia ad affictum

Locatio campi cum orto

Locatio campi cum prato

Locatio campi prati et terrarum ad pensionem

Locatio camporum

Locatio campum

Locatio canneti

Locatio carratorum ad pensionem

Locatio casati cum prato

Locatio causa pensionis petii terre

Locatio cellarii ad pensionem

Locatio cupellari seu orti ad pensionem

Locatio cupellariorum cum orticellis

Locatio domum

Locatio domus

Locatio domus ad pensionem

Locatio domus ad pensionem et promissio ratificandi

Locatio domus ad pensionem et promissio ratificationis

Locatio domus ad pensionem et refutatio

Locatio domus cum apotecha ad pensionem

Locatio domus cum calcinariis ad pensionem

Locatio domus cum cripta

Locatio domus cum enclaustro ad pensionem

Locatio domus cum forno ad pensionem

Locatio domus cum massaratiis ad pensionem

Locatio domus et petii terre ad pensionem

Locatio domus sive hospitium ad pensionem

Locatio domuum ad pensionem

Locatio ecclesie

Locatio encudinis ad pensionem

Locatio furni

Locatio furni cum domo ad pensionem

Locatio furni sive clibani cum domo ad pensionem

Locatio in emphiteosum apoteche

Locatio in soccita bovis

Locatio in soccitam asini

Locatio in soccitam Valle

Locatio in soccitam Vucce

Locatio in emphiteosim perpetuum sterpalii

Locatio iuris in ecclesia Sancti Nicolai

Locatio medietatis apotece

Locatio medietatis apotece ad pensionem

Locatio medietatis apothece ad pensionem

Locatio medietatis domus

Segue tipologia degli atti

Locatio medietatis domus ad pensionem	Locatio orti ad Pensionem	Locatio petii terre olim Vinea
Locatio medietatis molendini	Locatio orti adaquatilis	Locatio petii terre sicce
Locatio medietatis orti	Locatio orti adaquatilis et petie terre sicche	Locatio petii terre sicce ad pensionem
Locatio medietatis petie terre	Locatio orti et duos medialis seminis lini	Locatio petium terre
Locatio medietatis vinee	Locatio orti terre adaquatilis ad pensionem	Locatio prati
Locatio medietatis vinee ad pensionem	Locatio orticelli	Locatio prati ad pensionem et refutatio
Locatio molendini	Locatio orticelli semidevastati	Locatio prati cum terra, et prati
Locatio molendini ad pensionem	Locatio ortii	Locatio pro pensione orti
Locatio oliveti	Locatio ortorum ad pensionem	Locatio quarte partis apoteche
Locatio oliveti ad livellum	Locatio particule orti ad pensionem	Locatio quarte partis torracchii ad pensionem
Locatio oliveti cum terra	Locatio partis apotece	Locatio silvarum ad livellum
Locatio operarum	Locatio partis orti	Locatio somarii in soccitam
Locatio operarum ad addiscendam artem funarium	Locatio pastini cum terra et refutatio	Locatio terrarum
Locatio operarum ad addiscendam et operandam artem funium	Locatio petiarum terre ad afflictum	Locatio terre
Locatio operarum ad artem calçolariorum	Locatio petie terre	Locatio terre ad adaquatilis
Locatio operarum ad artem funium et ad serviendum	Locatio petie terre adacquatilem	Locatio terre ad laborandum
Locatio operarum sucis(ad racamandum et ad suendum)	Locatio petie terre adaquatilis et sicche	Locatio terre ad linum et granum
Locatio opere	Locatio petie terre cum podio ad afflictum	Locatio terre ad livellum perfettum
Locatio operis	Locatio petii orti	Locatio terre ad pensionem
Locatio operis ad artem fabrice	Locatio petii soddi ad livellum	Locatio terre adacquatilis
Locatio operis ad artem funariam	Locatio petii terre	Locatio terre cum olivis
Locatio orti	Locatio petii terre acquatilis ad pensionem	Locatio terre cum vinee
Locatio orti acquatilis ad pensionem	Locatio petii terre ad pensionem	Locatio terre et oliveti
Locatio orti ad adiquatilis	Locatio petii terre adacquatilis	Locatio tertie partis dimidie partis petii terre prati et ca
Locatio orti ad adiquatilis ad pensionem	Locatio petii terre et refutatio pensionis	Locatio tertie partis prati ad pensionem
	Locatio petii terre et vinee	Locatio titulo herede vinee

Segue tipologia degli atti

Locatio tres cuncias lini sementium

Locatio vallis et petiarum terre ad afflictum

Locatio vignalis in enphiteosim

Locatio vinearum

Locatio vinee

Locatio vinee ad livellum

Locatio vinee ad pastinandum

Locatio vinee ad pensionem

Locatio vinee cum terre

Locatio vinee cum cupellario

Locatio vinee cum pascuis

Locatio vinee cum pastino

Locatio vinee cum terra

Locatio vinee cum terra ad livellum

Locatio vinee cum terra ad pensionem

Locatio vinee cum terra et lamis

Locatio vinee cum terra in perpetuum

Locatio vinee et terre

Locatio vinee et terre ad livellum

Locatio vinee in enphiteosim

Locatio vinee quasi discadute

Locatio vinee, terre et oliveti

Lodatio vinee ad laborandum

Mandatum

Matrimonium

Memorie economiche

Missio in sequestrum Lini Crudi

Mutuum

Mutuum lini

Notificatio

Notificatio debiti pro censu domus

Notificatio et preceptum de occupatione

Notificatio et protestatio

Notificatio laudum

Notificatio litterarum protestatio mandatum et appellatio
cu

Notificatio responsionis appellationi

Notula inventarii

Notula Procuratorii

Oblatio

Oblatio seu offersio sui et bonorum

Oblatio sui et bonorum

Obligatio

Obligatio domus

Obligatio medietatis vinee

Ordinatio canonici

Pacta edificandi

Pacta faciendi vegetis

Pactum

Pactum concianci seu scotulandi lini

Pactum de dote

Pactum edificandi unam cappellam in ecclesia Sancti
Sisti

Pactum et compositio

Pactum et refutatio de pignoribus

Pactum faciendi criptam in oliveto

Pactum faciendi et aptandi Fuglanelli iuxta legam Silve-

Pactum solvendi causa pensionis vinee

Pactum solvendi pro extimatione grani

Partitio bonorum

Partitio campi communis

Partitio vinee et terre

Pax

Pax (Fecerunt Veram Pacem...)

Pax et compromissum

Petitio

Petitio absolutioni

Petitio et concessio actorum ad lites

Petitio et concessio curatoris

Petitio et concessio curatoris(

Petitio et concessio curatorum

Petitio et concessio tutele

Petitio et decretum tutele

Petitio et decretum tutele et protestatio

Petitio et promissio

Petitio immunitatis et franchitie pro sex annis

Petitio in curatorem ad actum in venditionis

Petitio proteotionis Sedis Apostolice

petitio tradendi causam(appellationes) proprio nomine

Segue tipologia degli atti

Petitio tutoris et protestatio	Promissio dandi partem fructuum vinee	Promissio solutionis
Pignus pro livello vinee	Promissio de bonis mobilibus	Promissio solutionis dotis
Preceptio ad probandum iura	Promissio de societate supra gabella dampnorum datorum	Promissio solutionis causa causa pensionis cupellarii
Preceptio procucendi	Promissio defendendi partem domus	Promissio solutionis causa debiti
Preceptum comparandi ad audiendum sententiam	Promissio dotis	Promissio solutionis causa dotis
Preceptum et deliberatio supra mensura de ligno	Promissio grani causa recognitionis mutui	Promissio solutionis causa salarii
Presentatio litterarum apostolicarum	Promissio laborandi et scotulandi linum cum scotula	Promissio solutionis dotis
procuratium (fecit, constituit et ordinativ suos procurato	Promissio liberandi vineam	Promissio solutionis et obligatio
Procuratorium	Promissio locationis terre	Promissio solutionis gabelle
procuratorium (Fecit... Procuratores)	Promissio locationis tertie partis campi prati terrarum ad p	Promissio solutionis mercantie
Procuratorium (fecit, constituit et ordinavit... procuratore	Promissio musti	Promissio solutionis nomine salarii
Procuratorium (Fecit, constituit et ordinavit...Procuratore	Promissio partis musti et vitium	Promissio solutionis occasione fideiussionis causa vendition
Procuratorium ad vendendum et locandum	Promissio ratificandi refutationem	Promissio solutionis occasione operis molendini
Procuratorium(fecit suum procuratorem)	Promissio ratificandi revenditionem	Promissio solutionis pecunie pro mercantie
Promissio	Promissio redditus causa mutui	Promissio solutionis pretii grani
Promissio (matrimoni)	Promissio revenditionis vinee	Promissio solutionis pro alimentis in subsidium dotis
Promissio (solutionis dotis)	Promissio scotulandi lini	Promissio solutionis pro calciamentis
Promissio calciandi	Promissio scotulandi linum	Promissio solutionis pro complendo soccitam nomine pensioni
Promissio conservationis in indemnitate occasione fideiussio	Promissio scotulandi linum cum scotula	Promissio solutionis pro dampno dato
Promissio consignationis grani	Promissio scribendi breviarium	Promissio solutionis pro dote
Promissio curandi quod faciat refutatio	Promissio serviendi	Promissio Solutionis pro extimatione grani in mutuum
Promissio dandi concios de petra ruptos	Promissio solutio Pecudum	Promissio solutionis pro mantello
Promissio dandi mustum	Promissio solutio pro expensis	Promissio solutionis pro pretio grani
	Promissio solutio residui dotis	Promissio solutionis pro residuo dotis
	Promissio solutione pro residuo dotis	Promissio solutionis residue dotis

Segue tipologia degli atti

Promissio solutionis residui dotis
Promissio solvendi pensionem molen dini
Promissio solvendi pro alimentis
Promissio solvendi pro residuo vini
Promissio standi morandi et serviendi in ecclesiis
Promissio supra pensione
Promissio tenendi et gubernandi somarium
Promissio venditionis
Promissio venditionis domus
Promissio venditionis domus cum torcularibus et orticello
Promissio venditionis iurium
Promissio venditionis terre sicce
Promissio venditionis vinee et terre
Promissio...Donationem propter nuptias(qua habere ab eis e
Promossio solutionis pro dote
Promossio solvendi pro dote
Prorogatio compromissi
Prorogatio termini
Prorogatio terminos citatorium
Prorogatio terminos et tempora causa legalia
Prorogatio terminum
Protestatio
Protestatio de locatio vinee
Protestatio de permutatio bonis
Ratificatio

Ratificatio captionis possessionis
Ratificatio divisionis et refutationis
Ratificatio donationis
Ratificatio et confirmatio venditionis
Ratificatio laudi
Ratificatio locationis terre ad livellum
Ratificatio venditionis
Ratificatio venditionis domus
Receptio
Receptio census causa pensionis et refutatio
Receptio bonis pro dote
Receptio bonorum et refutatio
Receptio bonorum mobilium
Receptio causa pensionis domus et refutatio
Receptio causa promissionis et mutui et refutatio
Receptio causa decime triennalis et refutatio
Receptio causa depositi
Receptio causa depositi et refutatio
Receptio causa depositi et refutatio mercantie lini
Receptio causa depositi seu mutui
Receptio causa divisionis apotece et refutatio
Receptio causa dotis
Receptio causa dotis et refutatio
Receptio causa grani et refutatio
Receptio causa landi
Receptio causa landi et refutatio

Receptio causa laudi et refutatio
Receptio causa legati et refutatio
Receptio causa massariciarum
Receptio causa mutui
Receptio causa mutui et refutatio
Receptio causa mutui et refutatio
Receptio causa mutui seu depositi et refutatio
Receptio causa mutui seu societatis et refutatio
Receptio causa pacti et refutatio
Receptio causa pensionis domus
Receptio causa pensionis domus et refutatio
Receptio causa pensionis et refutatio
Receptio causa pensionis orti
Receptio causa pensionis orti et refutatio
Receptio causa promissionis dotis
Receptio causa promissionis dotis et refutatio
Receptio causa promissionis et refutatio
Receptio causa promissionis partis dotis et refutatio
Receptio causa repromissionis dotis
Receptio causa repromissionis dotis et refutatio
Receptio causa residui pretii bestiarum et refutatio
Receptio causa residui salarii et refutatio
Receptio causa societatis et refutatio
Receptio causa solutionis depositi et refutatio
Receptio causa solutionis mutui et refutatio
Receptio causa testamenti et refutatio

Segue tipologia degli atti

Receptio causa transactionis et refutatio

Receptio causa venditionis et refutatio

Receptio causa venditionis ronçini

Receptio causa ventitionis iuris et refutatio

Receptio census causa livelli et refutatio

Receptio census causa mutui et refutatio

Receptio census causa pensionis et refutatio

Receptio census domus

Receptio census domus et refutatio

Receptio census et refutatio

Receptio census livelli terre

Receptio de parte bonorum et refutatio

Receptio decime

Receptio decime et refutatio

Receptio depositi

Receptio dotis

Receptio dotis et donatio pro nuptias

Receptio dotis et donato propiter nuptias

Receptio dotis et refutatio

Receptio dotis in depositum

Receptio encudinis de ferro ad pensionem et refutatio

Receptio encudinis sub pignore

Receptio et aperitio casse lignee et refutatio

Receptio et protestatio

Receptio et refutatio

Receptio et refutatio causa impositionis

Receptio et refutatio census causa locationis

Receptio et refutatio partis dotis

Receptio et refutatio vacche cum vitello propter soccitam

Receptio grani et refutatio

receptio grani mutuo

Receptio grani recollecti et refutatio

Receptio in canonicum

Receptio in custodiam porcorum pro soccita

Receptio in depositum

Receptio legati et refutatio

Receptio livelli domus

Receptio livelli orti et refutatio

Receptio livelli orti, terre et castagneti

Receptio livelli terre et refutatio

Receptio livelli vinee et terre et refutatio

Receptio musti venditi

Receptio mutui

Receptio ordeï causa pensionis et refutatio

receptio Peçuniae causa promissionis et Laudi (Habuisse et

Receptio pecunie causa promissionis

Receptio pecunie et refutatio

Receptio pecunie nomine laudi et refutatio

Receptio pensionis cupellarii

Receptio pensionis domorum et refutatio

Receptio pensionis domus et refutatio

Receptio pensionis orti

Receptio pensionis orti et refutatio

Receptio pensionis petii terre

Receptio pensionis terre

Receptio pensionis vinee cum terra et refutatio

Receptio pensionis vinee et refutatio

Receptio pretii domus

Receptio pro dote

Receptio pro dote dotis et refutatio

Receptio pro dote et refutatio

Receptio pro pensione domus et refutatio

Receptio pro restitutione et refutatio

Receptio pro societate et refutatio

Receptio pro societate mercantie in arte pelliparie et refu

Receptio pro ultima paga secundi anni et refutatio

Receptio pro venditione vini

Receptio receptionis grani causa depositi

Receptio residui dotis

Receptio residui locationis vinee

Receptio residui prebende

Receptio residui refutatio

Receptio residui, recognitio causa pannorum de lana et refu

Receptio terre nomine dotis

Receptio vacche in soccitam et refutatio

Receptio vini causa debiti

Segue tipologia degli atti

Receptio vini in custodia	Recognitio future solutionis dotis	Refutatio depositi
Recognitio	Recognitio mutui	Refutatio dotis
Recognitio augmenti dotis	Recognitio obligationis causa depositi	Refutatio grani
Recognitio causa pensionis orti	Recognitio receptionis	Refutatio masseritie
Recognitio causa receptionis et refutatio	Recognitio receptionis bonorum et refutatio	Refutatio mutui
Recognitio causa residui pensionis orti	Recognitio receptionis calcine et refutatio	Refutatio occasione societatis
Recognitio de bonis mobilibus et promissa restitutionis	Recognitio receptionis causa depositi	Refutatio pensionis domus
Recognitio de captio possessionis cum cessionem iurium	Recognitio receptionis causa depositi et refutatio	Refutatio pensionis vinee
Recognitio de fructibus et refutatio	Recognitio receptionis causa Laudi et refutatio	Refutatio solutionis causa depositi
Recognitio debiti	Recognitio receptionis causa legati et refutatio	Refutatio terratici
Recognitio debiti causa divisionis apothecae	Recognitio receptionis causa promissione mantelli	Refutatio(restitutionis dotis)
Recognitio debiti causa mutui	Recognitio receptionis et refutatio	Renumptiatio emancipationis
Recognitio debiti causa pensione orti	Recognitio receptionis grani causa depositi	Renumptiatio hereditatis
Recognitio debiti et immissio in possessionem bonis	Recognitio receptionis hereditatis et cessio iuris	Renumptiatio iurium in petio terre
Recognitio debiti grani	Recognitio receptionis partis hereditatis et refutatio	Renumptiatio legati
Recognitio debiti mutui	Recognitio receptionis pro arra petii terre	Renunciatio locationis orti
Recognitio depositi	Recognitio receptionis pro dote	Renunciatio locationis
Recognitio depositi sive mutui	Recognitio solutionis causa depositi et refutatio	Renunciatio locationis cellarii
Recognitio dotis	Recognitio solutionis causa promissionis dotis et refutatio	Repudiatio procurationis
Recognitio dotis et obligatio	Recognitio solutionis pro pensione orti	Repudiatio uxoris
Recognitio dotis et obligatio campi	Reductio ad bancum curie arbitratus	Requisitio
Recognitio emptionis gabelle grande comunis Viterbii	refutatio	Requisitio et interpellatio pro enphiteosi domus
Recognitio et pactum	Refutatio mutui	Requisitio et notificatio
Recognitio et promissio solutionis pro dote	Refutatio (pensionis domus)	Requisitio et notificatio cum protestatione
Recognitio filii	Refutatio decimarum	Requisitio et preceptum
		Requisitio et protestatio

Segue tipologia degli atti

Requisitio et protestatio (Requisivit... debeat ei dem resti

Requisitio et protestatio cum notificatione

Requisitio facularum

Requisitio notificatio et protestatio

Requisitio responsio et protestatio

Requisitio, notificatio cum protestatione

Requisitio, protestatio et responsio protestazioni

Requisitio, notificatio et protestatio causa venditionis domus

Requisitio, notificatio, protestatio

Responsio Protestationi

Responsio Protestationi (...dicte protestationis respondit q

Responsio requisitionis

Restitutio

Restitutio causa depositi et accomanditie

Restitutio causa mutui

Restitutio depositi et refutatio

Restitutio depositi, mutui et refutatio

Restitutio dotis et refutatio

Restitutio mutui

Revenditio vinee cum uliveto cum cripta

Revocatio procurationis

Revocatio procuratori

Rubrica

Rubrica et signum

Sententia

Sententia arbitratoria

Sententia arbitratorum

Soccita asine

Soccita asini

Soccita bestiarum

Soccita bovis

Soccita craparorum

Soccita craparum

Soccita pecudum

Soccita popcorum

Soccita porcorum

Soccita porcorum seu scrofarum

Soccita ronçini

Soccita seu societas bestiarum

Soccita seu societas pecudum

Soccitas porcorum

Societas

Societas ad artem et mercantiam lini faciendam

Societas ad cimandum pannos de lana

Societas ad emendum et vendendum salem

Societas ad emendum et vendendum vinum claretum et speties

Societas ad emendum macerandum scotulandum linum

Societas ad faciendum artis calçolarie

Societas ad mercantiam lini faciendam

Societas ad Ponendum Capotias çaffaraminis (societatem inter

Societas ad seminandum linum

Societas bobum ad laborandum

Societas seu soccita ad ponendum capoçias caffaraminis

Societas seu soccita ad seminandum linum et granum

Solutio causa depositi

Solutio causa depositi seu mutui et refutatio

Solutio causa grani

Solutio causa pacis et refutatio

Solutio causa pensionis

Solutio causa pensionis et refutatio

Solutio causa venditionis

Solutio census

Solutio census causa pensionis domus

Solutio census locationi

Solutio census locationis

Solutio cusa residui dotis

Solutio dotis

Solutio medietams dotum

Solutio mutui et refutatio

Solutio partis pretii pecudum

Sotietas ad mercantiam lini faciendum, emendum et vendendum

Sotietas ad Plantandum capotias çaffaraminis

Sotietas seu Soccita ad Ponendum capotias çaffaraminis

Sublocatio domus ad pensionem

Segue tipologia degli atti

Sublocatio orti	Venditio campi	Venditio iurium
Sublocatio petii terre cum vinea ad pensionem	Venditio casaleni et immissio in possessionem	Venditio Iurium et Rationum
Sublocatio terrarum	Venditio caulium et porcorum	Venditio iurium nomine pene obligationis
Sublocatio terre	Venditio caulium in orto	Venditio ius ducendi a quam
Substitutio procuratori	Venditio domum	Venditio ius emphiteotici
Substitutio procuratorii	Venditio domus	Venditio lectarie
Substitutio procuratoris	Venditio domus ab astrico	Venditio maiesis
Substitutio procuratori	Venditio domus cum orticello	Venditio medietatis fructuum in orto
Substitutio procuratorii	Venditio domus cum orticello et torcularibus	Venditio medietatis petii terre
Substitutio Procuratoris	Venditio domus cum torcularibus	Venditio medietatis semente
Substitutio procuratoris causa redditus seu pensionis casal	Venditio domus et casaleni	Venditio medietatis vinee
Substitutio procuratorum	Venditio domus et possessionis	Venditio montonum et pecudum
Substitutio yconomi et procuratori	Venditio domus et recognitio	Venditio Musti
Testamento	Venditio domus semi dirute	Venditio ordei
Testamentum	Venditio duarum lectarum caulum et carotarum	Venditio orti
Testarentum	Venditio fabarum et bacellarum orti	Venditio orti adaquatilis
Testificatio	Venditio fabarum in orto	Venditio orti aquatile
Transactiones	Venditio feni sicci	Venditio orti aquatile et procuratorium venditionis
Tregua seu compromissum	Venditio fructuum	Venditio orti sicci seu vignale cum olivis et aliis arboribu
Tutela	Venditio fructuum in orto	Venditio partis de banditella
Tutorium	Venditio fructuum orti	Venditio partis domus
Ultima parte di una venditio	Venditio furni	Venditio petii orti
Venditio	Venditio grani	Venditio petii silve
Venditio apothecae cum granarotio	Venditio grani recolligendi	Venditio petii terre
Venditio boni	Venditio gripte	Venditio petii terre cum olivis et aliis arboribus
	Venditio iura in domus